
            

                   
________________________________________________________________________________

SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL SERVIZIO

N° 09       Del  21 MARZO 2011 

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D. Lgs. n° 165/01 e  successive modifiche ed inte-
grazioni e del regolamento aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigen-
ziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 09/10/2008.

Oggetto :   Contratto di locazione dell'immobile sito in Oristano – via Cagliari 
n° 250, condominio SAIA – Corpo “A”, di proprietà della SAFIEM 
S.r.l. - liquidazione quote condominiali al 4° trimestre 2010.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO l'atto  deliberativo del  D.G.  n° 186 del  09/10/2008 con il  quale  vengono 
attribuite  ai  Dirigenti  dell'ASL n°5 di  Oristano le  funzioni  previste  dall'art.  4  del 
D.Lgs. n° 165/01 e s.m.i.;

VISTO l'atto deliberativo D.G. N° 385 del 18/05/2006 con il quale è stata nominata 
la Dr.ssa Antonina Daga Direttore del Servizio Affari Generali e Legali;

PREMESSO che :

− in data 31/07/03  è stato stipulato un contratto di locazione Rep. A.S.L. 
N° 2080 del 05/08/03 relativo all'immobile facente parte del condominio sito 
in Oristano via Cagliari n.250, complesso SAIA – corpo “a”, di proprietà della 
SAFIEM S.r.l., per la durata di anni sei, con scadenza al 31/12/2009, rinnovato 
con atti successivi fino alla data del 31/05/2011 con deliberazione del D.G. 
n°213 del 08/03/2011, come risulta dagli atti presenti in ufficio;

- che l'Art. 10 del predetto accordo pone a carico di questa Azienda il 
pagamento  delle  spese  condominiali  per  la  fornitura  di  acqua,  carburanti, 
pulizia, parti comuni e ogni altro onere prevista dalla normativa a carico del 
conduttore;

VISTO l'avviso di pagamento assunto a prot. A.S.L. N° 12535 del 14/02/2011, con 
il  quale  l'Amministratore  del  citato  condominio  chiede  il  pagamento  delle  quote 
condominiali 2009/2010 (conguaglio fino a giugno 2010   €-1.227,05; 3° trimestre 

Determinazione del Direttore del Servizio

n. 09        del  21 MARZO 2011 1 di 3



2010   €807,80  e  4°  trimestre  2010    €807,80)  per  un  totale  complessivo  di 
€388,55 (all. n°1);

RITENUTO di  dover  provvedere  alla  liquidazione  dell'importo  complessivo  di  € 
388,55;

VISTO la l.r. n.10/06;

VISTO l'Atto Aziendale;

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa :

 1. 1. Di autorizzare il pagamento a favore del condominio di via Cagliari n° 
250 complesso  SAIA corpo “A”  di  proprietà  della  SAFIEM S.r.l.  –  Oristano della 
somma complessiva di € 388,55;
 
 2. Di imputare la suddetta spesa, autorizzazione n.2086 del 2010 , al codice 
del conto economico n° 0508010101 “locazioni passive” del bilancio d'esercizio 2010 
e sul centro di costo 5AAB02FF1;

 3. Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, 
al  Collegio Sindacale ed al  Servizio Bilancio per quanto di  rispettiva competenza 
nonché al competente ufficio per la pubblicazione;
                                         

Oristano, 21 MARZO 2011

                                IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AA.GG./LEGALI 

             Dr.ssa Antonina Daga -

Il Funzionario Istruente A. Pistuddi ____

Determinazione del Direttore del Servizio

n. 09        del  21 MARZO 2011 2 di 3



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Servizio

n. 09        del  21 MARZO 2011 3 di 3


